

ONLINE TENDER NOTICE

Online Tender are invited by Dean, Government Medical College, Baroda for the Purchase of Print Journals & Books January to December 2022 from Print Journals & Books supplier. Tender Details, terms & Conditions are available on web site : <http://www.nprocure.com> up to Dt. 15/12/2021 (18:00 hrs) and last date of submission for commercial bid of tender online is up to Dt. 04/01/2022 (18:00 hrs) Last date of submission of Physical document from Ragistar AD/Speed Post of tender in hard copy up to Dt. 10/01/2022 (18:00 hrs).

Dean

Government Medical College

INF/VAD/1042/21-22

Baroda

-: ઓન લાઇન ટેન્ડર નિવેદન :-

ડીનશ્રી, સરકારી તબીબી મહાવિદ્યાલય, વડોદરા દ્વારા મેડીકલ બુક્સ તથા ફક્ત પ્રિન્ટ જર્નલ્સ ખરીદીના ઓનલાઇન ઈ-ટેન્ડર બુક્સ તેમજ પ્રિન્ટ જર્નલ્સ સપ્લાયરો પાસેથી મંગાવવામાં આવે છે. આ બુક્સ તેમજ જર્નલ્સ ખરીદીના ઈ-ટેન્ડર અંગેની માહિતી તથા શરતો વેબસાઇટ <http://www.nprocure.com> પરથી તા: ૧૫/૧૨/૨૦૨૧ થી જોવા મળશે. ટેન્ડર ડાઉનલોડ કરવા માટે ની છેલ્લી તા:- ૪/૧/૨૦૨૨ સાંજના ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી છે. તેમજ ટેન્ડરનું કોમર્શીયલ બીડ ઓનલાઇન સબમીટ કરવાની છેલ્લી તા:- તા:- ૪/૧/૨૦૨૨ સાંજના ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી અને ફીઝીકલ ડોક્યુમેન્ટ રજીસ્ટરએડી/સ્પિડ પોસ્ટથી સબમીટ કરવાની છેલ્લી તા:- ૧૦/૧/૨૦૨૨ સાંજના ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધીની છે.

ડીન

મેડીકલ કોલેજ, વડોદરા

(માહિતી- વડો- ૧૦૪૨/ ૨૧-૨૨)